中国高等教育培训中心
中培 E2024〕 271号

关于举办综合性大学医学教育研究学术论坛的通知

有关院校:

综合性大学医学教育研究学术论坛定于⒛24年 10月 在

河北省邯郸市召开。本次活动由中国高等教育培训中心主办,

中国高等教育学会医学教育专业委员会支持,河北工程大学

承办。现将有关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

支持单位:中 国高等教育学会医学教育专业委员会

承办单位:河北工程大学

二、时间地点

时间:⒛24年 10月 24日 一26日 (24日 报到,26日 离会)

地点:河北省邯郸市

三、主题与内容

会议主题:新质赋能,融合创新,推进综合性大学医学

教育高质量发展

会议内容:拟邀请我国高等医学教育界有关领导和著名

专家作专题学术报告;会议展示参会者中报的教育研究改革

的成果与报告;会议安排高质量医学教育研究训练工作坊 ;

河北工程大学科普基地等校内参观等活动。

四、参与对象

全国医学院校及附属医院教学管理干部、教学研究人员

和一线教师等。

五、报名及缴费

(一 )报名时间

⒛24年 9月 16日 -10月 18日 18时前。

(二 )报名方式

请微信扫描下方二维码,注册或登录报名系统后填写。

(三 )收费标准

本次活动收费标准为 1450元 /人;中 国高等教育学会医

学教育专业委员会个人会员报名 1350元 /人 ,会议统一安排

食宿,住宿费用自理。

(四 )付款方式

1.个人账户缴费

(1)登录
“
中国高等教育培训中心”

官网 (网址:

https∶ //chetc。 c洫 e。 edu。cn)在对应的课程通知内,点击报名并

缴费;

(2)通过本通知内二维码报名成功后生成的缴费二维

码在线缴费。

2.现场刷卡缴费

3.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

钥艮彳亍贝κ|手 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

汇款请标注 “
姓名+单位+24年 医学研究

”

郑重提醒:中 国高等教育培训中心账户为本次会议唯一

指定收款账户,如遇招生人员要求将培训费 (或任何公示培

训费之外的费用 )缴纳至其他单位账户的,请拒绝支付并向

中心有关部门举报违规行为,举报电话:010-ω 385091。

4.发票事宜

培训费电子发票 (增值税普通发票)由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内

通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

六、会议报到

(一 )会议预订住宿酒店

酒店名称:河北省邯郸市招商大酒店

酒店地址:河北省邯郸市丛台区联纺东路 512号

(二 )会议报到地J点及联系人

招商大酒店报到处

联系人:孙老师 (河北工程大学 )

联系电话△8031028096

(三 )交通路线

会务组将根据参会人员报名时提交的往返交通信
`息
,于

报到日和离会日当天在以下机场及火车站安排专人接、送站:

1。 邯郸机场 (早上⒏30-晚上 23:0⑴
;

2.邯郸东站 (高铁站 ) (早上⒏30-晚上 23∶ 0⑴
;

3.参会人员亦可以自行前往。

邯郸机场——招商大酒店:

公交:邯 郸机场站乘坐 604路 ,在西客站同站换乘 66

路,邯郸军分区站下车,步行 210米。

机场大巴:邯郸机场乘坐机场大巴 (免费),工人剧院

站同站换乘 30路 ,在 中柳东街联纺路口站下车,步行 240

米。

机场的士:距酒店行程距离约 18公里。

邯郸东站 (高铁站 )——招商大酒店 :

公交:高铁站南站 49路,邯郸军分区站下车,步行 590

米。

高铁的士:距酒店行程距离约 5公里。

七、结业证书

报名缴费后按规定参加会议的代表,由 中国高等教育培

训中心颁发电子版
“
结业证书

”
,证书中注明参加会议名称

及学时。

八、联系方式

1.会务咨询:

王老师:18031023991(河 北工程大学 )

2.住宿咨询:

李经理:15231089013(招 商太酒店 )

3.接送站咨询:

邯郸机场接送联系人:

于老师:13730089731(河北工程大学 )

邯郸东站接送联系人:

苏老师:1883⒛ 05632(河 北工程大学 )

4.缴费和发票事宜

李 航:01O-63385271;13718862369(培 训中心 )

伊 △

∶钎歹9泊 16面
Ⅱ ,02。 丿

中

20